Форма ПГСК 6-7-2
Председателю

ПГСК «Гараж-стоянка, ул. Куликовская, вл.3, Бутово»

	Машиноместо
Этаж _____

№ _______

	От  собственника/владельца /пользователя машиноместа:
                                              (нужное – подчеркнуть)
 ________________________________ (фамилия)
___________________________________  (имя)
________________________________ (отчество)
Место жительства:

г. Москва, ул. _____________________________,

дом ______, корпус ______, квартира ______

Паспорт: серия ____________ номер _____________

Выдан _________________________________________
_____________________________________________

«____»  ______________  _____г.
  Телефоны: домашний ____________________________

сотовый ____________________________

E-mail ____________________________

г. Москва

        «____» ___________ 20___ год
Прошу Вас внести изменения ТС  в список для охраны, а именно:
1 внести в вышеуказанный список транспортное средство     __________________________

               (марка ТС)
 государственный регистрационный номер        ___________________________

               (номер ТС)
Приложение
– копия Свидетельства о регистрации ТС
№_____________________   от  «____» _____________ 20___г.

2 исключить из вышеуказанного списка ранее внесенное в него транспортное средство

(при необходимости указать какое ТС, если в список внесено более одного автомобиля

транспортное средство       ___________________________

             (марка ТС)
государственный регистрационный номер
         ___________________________)

              (номер ТС)
________________ /________________________________________________________/

     /подпись/

                        /Фамилия и инициалы /

РЕШЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ _____________________________________

____________________________________________________________________

«___» _______________ 20 _____